（様式第６号）
契約保証金免除申請書

　　令和　　年　　月　　日

鳥取県立米子工業高等学校長　龍田　浩史　様

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　役職及び氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　（この申請に係る責任者及び連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　ファクシミリ
　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メールアドレス

　令和２年　月　日付けで公告のあった下記案件の契約に係る契約保証金について、鳥取県会計規則第112条第４項の規定により契約保証金の免除を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

　案件名称　ＮＣ制御室パソコン等賃貸借

注１　申請者は、案件の契約を行う者（代表者又は代表者から契約の権限の委任を受けた者）とすること
　　とする。
注２　保険会社との間に履行保証保険契約を締結している場合は、当該履行保証保険契約に係る保険証券
（写し不可）を添付すること。
注３　国、地方公共団体その他の法人との契約に係る実績については、その実績を証するもの（契約書写
し等）を添付すること。
注４　提出しようとする添付書類（注２に係るものを除く。）を、鳥取県総務部総合事務センター物品契約
課に既に提出している場合は、それを提出した調達案件の名称及び公告日を本書に記載することによ
り、当該添付書類を提出したものとみなす。

　案件名称
[bookmark: _GoBack]　公告日　　　　　　　　　　年　　月　　日